«Утверждаю»

Директор МП города

Красноярска «КПАТЩ^З»

А.В. Иванькин

04 декабря 2015 г.

ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора оказания

услуг по предоставлению рекламного поля на транспортных средствах (автобусах) для размещения
рекламной информации.

Предмет открытого аукциона: право заключения договора оказания услуг по
предоставлению рекламного поля на транспортных средствах (автобусах), принадлежащие
муниципальному предприятию города Красноярска «Красноярское пассажирское
автотранспортное предприятие № 5» на праве хозяйственного ведения для размещения
рекламной информации.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено 30.10.2015 г. в сети Интернет
по адресу: www.admkrsk.ru.

На заседании аукционной комиссии по проведении открытого аукциона на право
заключения договора оказания услуг по предоставлению рекламного поля на транспортных
средствах (автобусах), принадлежащие муниципальному предприятию города Красноярска
«Красноярское пассажирское автотранспортное предприятие № 5» на праве хозяйственного
ведения для размещения рекламной информации по рассмотрению заявок на участие в
открытом аукционе присутствовали:

По состоянию на 17-00 часов местного времени 03.12.2015 г. на участие в открытом
аукционе на право заключения договора оказания услуг по предоставлению рекламного
поля на транспортных средствах (автобусах), принадлежащие муниципальному предприятию
города Красноярска «Красноярское пассажирское автотранспортное предприятие № 5» на
праве хозяйственного ведения для размещения рекламной информации заявок не поступило.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе «04» декабря 2015
года в 10:00 часов местного времени по адресу: по адресу: 660061, г. Красноярск, ул.
Калинина, д. 84, кабинет директора не производилось, в связи с тем, что заявок не
поступило. В связи с отсутствием заявок на участие в открытом аукционе, открытый
аукцион, согласно п. 7.8 аукционной документации признается несостоявшимся, о чем
составлен настоящий протокол.

Всего на заседании присутствовало 5 членов аукционной комиссии, что составило
100 % от общего количества членов комиссии.

г. Красноярск 04.12.2015

Председатель аукционной комиссии:
Шалимов С.Н. - заместитель директора по техническим вопросам;
Члены аукционной комиссии:
Клочкова В.И. - заместитель директора по экономике и финансам;
Алешечкин П.Е. - заместитель директора по перевозкам;
Хащин АГА. - юрисконсульт;
Урюкова J1.A. - ведущий экономист.

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

РЕШИЛИ:
1. Открытый аукцион, согласно п. 7.8 аукционной документации признать

несостоявшимся.

http://www.admkrsk.ru

2. Настоящий протокол составлен в 1 экземпляре на 2 страницах.
3. Настоящий протокол подлежит размещению в сети Интернет по адресу:

www.admkrsk.ru.

«За» - 5 членов аукционной комиссии.
«Против» - 0 членов аукционной комиссии.
«Воздержалось» - 0 членов аукционной комиссии.

Шалимов

Члены аукционной комиссии:

JI.A. Урюкова

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ АУКЦИОННОЙ

Председатель аукционной комиссии:

http://www.admkrsk.ru